
Gama jonë e shërbimeve 
 
Ne ofrojmë një gamë të gjerë shërbimesh të 
përshtatura që do t'ju ndihmojnë të jetoni sa më të 
pavarur që të jetë e mundur. 
 
• Planifikimi i vizitave, daljeve dhe udhëtimeve 

dhe shoqërimi në takime ose klasa 
• Vizitat sociale dhe shoqërimi 
• Mbështetja e njerëzve me vështirësi në lëvizje 
• Pushim për kujdestarët e familjes 
• Ndihmë rreth shtëpisë si p.sh. përgatitja e vaktit 

dhe punët e lehta të shtëpisë 
• Kujdesi gjatë natës, gjatë gjumit dhe zgjimit 
• Kujdesi për fundin e jetës 
• Ndihma në mjekimin, ushqyerjen me tub dhe 

kujdesin stoma 
• Ndihma me kujdesin personal duke përfshirë 

larjen, veshjen dhe mbështetjen e kontinencës 
• Mbështetje për fëmijët dhe të rriturit me aftësi të 

kufizuara në të mësuar, autizëm ose nevoja 
shtesë/të veçanta 

• Mbështetje për njerëzit që jetojnë me aftësi të 
kufizuara, humbje të kujtesës, Alzheimer ose 
forma të tjera të Demencës, goditje në tru, 
lëndime të fituara të trurit, diagnozë të shëndetit 
mendor dhe çështje të përgjithshme të lidhura 
me shëndetin. 

Një plan i përshtatur për 
rrethanat tuaja 

 

 
02045192654 
02083663677 
homecare@enfieldcarers.org 

www.enfieldhomecare.org 
www.enfieldcarers.org 
 
 
Britannia House 
137-143 Baker Street 
Enfield, London, EN1 3JL 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
Nr. i Regjistruar i Bamirësisë: 1140089  
Nr. i Kompanisë: 7149774 

 
 
Keni nevojë për 
mbështetje për të jetuar të 
pavarur në shtëpi? 
Kujdesi në shtëpi nga 
një bamirësi të cilës 
mund t'i besoni. 

Inspektuar dhe vlerësuar 

Mirë 



Çfarë bëjmë ne 
Në qendrën Enfield Carers, ekipi ynë 
Homecare ofron mbështetje praktike për t'i 
ndihmuar njerëzit të jetojnë të pavarur në 
shtëpitë e tyre dhe brenda komunitetit 
lokal. Shërbimi ynë i kujdesit në shtëpi 
funksionon 24 orë në ditë, 7 ditë në javë, 
365 ditë në vit. 

 

Kë mbështesim 
Ne ofrojmë një shërbim cilësor për fëmijët, të 
rriturit dhe të moshuarit me nevoja për 
kujdes dhe mbështetje. 
 
Kërkesat individuale dhe kostot aktuale 
mund të diskutohen në vlerësimin tonë pa 
pagesë. Është e thjeshtë, vetëm na 

telefononi në: 02045192654. 

 

Keni nevojë për 
mbështetje për të jetuar të 
sigurt dhe të pavarur në 
shtëpi. 
Ne duam që çdo person të njihet, të 
mbështetet dhe t'i ofrohen shërbime për t'i 
ndihmuar ata të ruajnë pavarësinë, 
shëndetin dhe mirëqenien e tyre. 
 
Vendi që ju e quani shtëpi është i veçantë. 
Kjo është arsyeja pse Kujdesi në shtëpi 
Enfield Carers ofron mbështetje një për një 
për t'ju ndihmuar me aktivitetet e përditshme 
që mund të mos jenë aq të lehta sa më parë. 

 

 

 

 

Anëtarët e familjes dhe miqtë nuk mund të 
jenë gjithmonë pranë; kështu që punonjësi 
juaj i përkushtuar për Mbështetjen e 
Kujdesit është zgjedhja më e mirë për ju. 
Ne krenohemi që sigurojmë që vetëm 
njerëzit më të besuar, të trajnuar dhe 
entuziastë të zgjidhen për të punuar me 
Kujdesin në shtëpi Enfield Carers. 
 
Cilado qoftë situata juaj, ju mund të 
ngushëlloheni që, si bamirësi, ne jemi këtu 
për ju, jo për përfitim. 

 
 

 
 

 
 

Na kontaktoni për të 
diskutuar nevojat tuaja 
individuale të kujdesit 
dhe mbështetjes 
02045192654 4519 2654 

Qendra Enfield Carers ofron 
gjithashtu një sërë shërbimesh të 

tjera për Kujdestarët 
joformalë/familjarë që kujdesen 

për një të afërm ose partner. 
Vizitoni faqen 

tonë të internetit: 
enfieldcarers.org 

ose telefononi në 02083663677 

Ne jemi një organizatë 
jofitimprurëse që ofrojmë një 

sërë shërbimesh 
mbështetëse cilësore dhe të 
përballueshme për kujdesin 

në shtëpi 


